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سازمان هواشناسی روز جمعه 
)27آبان( در فارس، بوشهر، گزارش

کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال 
و بختیاری و خوزستان هشدارهای سطح زرد 
بارندگی صادر کرده بود، اما بارش ها در خوزستان و 
کهگیلویه و بویراحمد پا را فراتر از این هشدار گذاشت 
و منجر به فوت 2نفر و مسدود شدن راه ارتباطی 

تعدادی روستا شد.

بارش شدید در شمال خوزستان 
به گزارش همشهری، در خوزستان حجم بارندگی ها 
بالا بود به طوری که مدیرکل هواشناسی این استان 
از ثبت 34.6میلی متر بارندگی در ماهشهر در 
مدت نیم ساعت خبر می دهد. مدیرکل هواشناسی 
خوزستان با بیان اینکه بیشترین میزان بارندگی 2روز 
گذشته سامانه بارشی اخیر در »مال آقا« از توابع 
شهرستان باغملک به میزان ۹4میلی متر ثبت شد، 
می گوید: مجموع میزان بارندگی در 2روز گذشته 
سامانه اخیر در شهرستان ایذه 51.2، باغ ملک ۸۰، 
پیرموسی 67، امامزاده عبدالله 53، قلعه تل 6۰، 
سراک 63.5 و سوسن 34میلی متر گزارش شده 
است. محمد سبزه زاری میزان بارندگی 24ساعت 
گذشته ایستگاه های هواشناسی در دزپارت 47.5، 
بندرماهشهر 46.۸، ایذه 36.3، بهبهان 34.1، 
رامهرمز 2۹.۹، آغاجاری 16.3، بستان 15، امیدیه 
11.۹، هندیجان ۹.4، مسجد سلیمان6، شوشتر4.6، 
آبادان 4.3، لالی 3.4، شادگان 2.۸، گتوند2، 
کشاورزی اهواز 1.1، دزفول )صفی آباد( ۰.7، اهواز 
۰.۹، شوش ۰.6 و حسینیه اندیمشک صفر میلی متر 

اعلام می کند.
به گفته وی، این سامانه همراه با رگبار و رعد و برق، 

وزش باد شدید موقتی و در نقاط مستعد ریزش 
تگرگ تا اواسط وقت جمعه فعال بود و بیشترین 
حجم بارش ها در مناطق شمال، شمال شرق و شرق 
استان رخ داد و موجب طغیانی شدن مسیل ها در 

این مناطق شد.

سیلاب هفتکل 2قربانی گرفت
در برخی نقاط شمالی خوزستان طی روز گذشته 
سیلاب گزارش شد به طوری که طغیان رودخانه در 

شهرستان هفتکل منجر به فوت 2نفر از اهالی شد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان 
با بیان اینکه 6گروه عملیاتی از امدادگران با کوشش 
۸ساعته جسد 2سرنشین خودرو سمند گرفتار در 
سیلاب یکی از روستاهای شهرستان هفتکل را 
پیدا کردند، می گوید: یک خودروی سواری سمند 
با 2سرنشین حوالی ساعت23:3۰ پنجشنبه شب 
هنگام عبور از یک پل و بر اثر شدت جریان آب ناشی 
از بارندگی شدید کنترل خود را از دست داد و اسیر 
سیلاب شد و با این اتفاق، گروه های عملیاتی به 
منطقه اعزام شدند. امیر عباس نجفی با بیان اینکه 
عملیات جست وجو و نجات در روستای »چمن 
لاله« بخش مرکزی شهرستان هفتکل انجام شد، 
می افزاید: پیکر بی جان هر دو مفقودی در فاصله 
حدود 2۰کیلومتری از محل حادثه حوالی ساعت 

7:45 صبح جمعه شناسایی شد.

خسارت به روستاهای کهگیلویه وبویراحمد
بارش های پاییزی علاوه بر خوزستان در استان 
همسایه یعنی کهگیلویه و بویراحمد هم 
خسارت هایی برجای گذاشت به طوري که راه های 
روستایی در شهرستان های مارگون، بویراحمد 
و کهگیلویه مسدود شدند. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
اینکه بارندگی کل استان را متاثر کرد به همشهری 
می گوید: خوشبختانه خسارت جانی و دامی 
نداشتیم، اما بارندگی موجب مسدود شدن راه های 
6روستا در بخش دیشموک در شهرستان کهگیلویه، 
12روستا در شهرستان بویراحمد و 15روستا در 

بخش زیلایی و دهستان شهرستان مارگون شد.
به گفته علیرضا نیکروز، راهداری استان از روز گذشته 
سرگرم بازگشایی راه های روستایی است و هم اکنون 

را ه های مواصلاتی اصلی باز هستند.
او همچنین از بارش شدید برف در محور سی سخت-
پادنا در مسیر استان اصفهان خبر می دهد و از 

هم استانی ها می خواهد در این مسیر تردد نکنند.

فرماندار شهرستان مارگون نیز در توضیح بیشتر 
مسدود شدن راه های روستایی توضیح می دهد: 
به دلیل باران های سیل آسا راه ارتباطی 15روستای 
این شهرستان مسدود و زندگی مردم 2روستای 
موشمی وسطی و بخشی از بردپهن نیز مختل شده 
است. مختار اندرخور با اشاره به ورود سیل به منازل 
مردم روستای موشمی وسطی و بخشی از بردپهن 
می افزاید: هنوز میزان دقیق خسارت مشخص نیست 
و مشغول بازگشایی جاده روستای موشمی هستیم 
تا شرایط خدمات رسانی و بررسی ها تسهیل شود. 
اندرخور با انتقاد از مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای کهگیلویه و بویراحمد و بی توجهی به 
راهداری زمستانه قبل از وقوع بحران، ابراز کرد: 
با یک دستگاه لودر می خواهند راهداری زمستانه 
شهرستان سردسیری و برفگیر مارگون با جاده های 
روستایی سخت گذر و صخره ای را انجام دهند. برآورد 
خسارت ها در شهرستان های سیل زده کهگیلویه و 
بویراحمد ادامه دارد و احتمالا طی یکی دو روز آینده 

اعلام می شود.

هوای آلوده 5شهر در 3روز آینده 
با وجود اینکه طی روزهای گذشته هشدار هواشناسی 
برای 24استان صادر شده بود، اما آنطور که کارشناس 
سازمان هواشناسی توضیح می دهد طی 3روز آینده 

جوی آرام در کشور برقرار خواهد بود.
فریبا گودرزی با بیان اینکه پایداری هوا موجب صدور 
هشدار هواشناسی آلایندگی از 2۹آبان تا یک آذر 
شده است به همشهری می گوید: سکون هوا و افزایش 
آلاینده های جوی در 5شهر اراک، تهران، اصفهان، 
کرج و تبریز موجب افزایش شاخص آلودگی، کاهش 
کیفیت هوا در حد ناسالم برای گروه های حساس و 
درصورت مهار نشدن آلاینده ها در حد ناسالم برای 

همه گروه ها خواهد شد. به گفته او، یکشنبه )2۹آبان( 
موج جدید بارش از مرکز و جنوب شرق کشور وارد 
می شود و در جنوب اصفهان، شمال کهگیلویه و 
بویراحمد، شرق فارس، غرب یزد، هرمزگان، کرمان و 
شمال سیستان و بلوچستان موجب رگبار باران، رعد 
و برق و وزش باد شدید خواهد شد. این سامانه بارش 
روز دوشنبه نیز فعال خواهد بود، اما هنوز نمی توان 
درباره هشدارهای احتمالی آن صحبت کرد. دوشنبه 

هم ادامه دارد.

هشدار برای خراسان رضوی
در شرایطی که اغلب استان های کشور امروز و 
فردا جوی آرام را سپری می کنند، مرکز پیش بینی 
اداره کل هواشناسی خراسان رضوی درباره وقوع 
رگبار، باران، رعد و برق و تگرگ با احتمال خسارت، 
هشدار سطح نارنجی صادر کرده است. در اطلاعیه 
هواشناسی خراسان رضوی آمده است با ورود سامانه 
بارش زا به استان از صبح پنجشنبه 26آبان که تا اوایل 
امروز، شنبه ادامه دارد، این استان تحت تأثیر جریانات 
ناپایدار جوی قرار خواهد گرفت که ضمن افزایش 
وزش باد، با افزایش ابرناکی از اوایل وقت فردا، شاهد 
وقوع بارش های رگباری توأم با رعد و برق و تگرگ در 

بیشتر نقاط استان خواهیم بود.
پیش بینی شده است این سامانه در نواحی مستعد، 
ایجاد رواناب و آب گرفتگی کند و بیشترین تأثیر آن 

در مناطق مرکزی و شمالی استان خواهد بود.

  
روزهای یکشنبه و دوشنبه در برخی مناطق استان 
کرمان رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی 
گاهی همراه با گردوخاک پیش بینی می شود. روز 
سه شنبه نیز جو آرامی در کشور پیش بینی شده 
است. سامانه منجر به وزش باد از روز شنبه تا دوشنبه 
فعال خواهد بود و روز شنبه در نواحی ساحلی و 
دور از ساحل خوزستان، بوشهر و غرب هرمزگان، 
یکشنبه در نواحی ساحلی و دور از ساحل خوزستان، 
بوشهر و غرب هرمزگان و دوشنبه در خلیج فارس و 
غرب تنگه هرمز، در نواحی ساحلی و دور از ساحل 
بوشهر و غرب هرمزگان فعال خواهد بود. این سامانه 
احتمال غرق شدن شناورهای سبک، تفریحی 
و نیمه سنگین، احتمال اختلال در ورود و خروج 
شناورها به بندرگاه ها، احتمال پاره شدن تورهای 
صیادی و آسیب به قفس ها را به همراه دارد و به 
همین دلیل، توصیه شده است در سفرهای دریایی 

محدودیت برقرار شود.

باران پاییزی و سیلاب در 2  استان 
    بارش های سیل آسا در خوزستان

 منجر به فوت 2شهروند در هفتکل شد
    سیلاب مسیر ارتباطی 33روستا 

در کهگیلویه و بویراحمد را مسدود کرد 

عشایر لرستان از سوی جمعیت هلال احمر استان با راه های پیشگیری از حوادث طبیعی آشنا می شوند
آموزش كمك هاي اوليه به عشایر لرستان 

آموزش کمک های اولیه و آشنایی در برخورد با حوادث 
برای عشایر لرستان آغاز شده است.گزارش

به گزارش همشهری، گرفتار شدن در سیلاب، پرت شدن 
از ارتفاع، ریزش کوه، مسمومیت ها و گزیدگی ها، توفان و تندباد، زلزله، 
رانش زمین، خشکسالی، رعد و برق، سوختگی و حریق از حوادثی است که 
عشایر استان با آن درگیر هستند. با آموزش مربیان و امدادگران هلال احمر 
استان، عشایر کمابیش توانسته اند در ثانیه های طلایی بروز حادثه، اقدامات 
پیشگیرانه را برای جلوگیري از بروز خطرات جدی به کار بگیرند. اقداماتی که 

به کاهش خسارت های مالی و جانی منجر شده است.

آموزش عشایر در پلدختر 
آموزش های هلال احمر در قالب کمک های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی 
در خانه های هلال روستاها و شهرها برگزار می شود، اما از آنجا که عشایر به 
خانه های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان هلال برای آموزش 

به سراغ آنان می روند.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان در توضیح بیشتر به 
همشهری می گوید: در 6ماهه اول امسال 1۸۰خانوار عشایری از آموزش  
کمک هاي اولیه بهره مند شده اند. آموزش عشایر در 6ماهه دوم سال در 
آخرین منزل خود در استان لرستان یعنی در پلدختر برپا می شود. طوری که 
ولی بهاروند می گوید: بعد از آن، عشایر راهی خوزستان می شوند و قبل از آن 
آموزش ها در چادرهاي برپا شده در پلدختر انجام می شود. آموزش عشایر در 
رده های سنی نوجوان، بزرگسال و سالمند برگزار می شود. بهاروند توضیح 
می دهد: عشایر معمولا بعد از حضور در کلاس آموزشی و شنیدن نکات 
کاربردی برای حفظ جان و مالشان، اشتیاق بیشتری نشان می دهند. آنان 
به دلیل سبک زندگی متفاوت و بنا به تجربه و آگاهی از مخاطرات و حوادث 
در مسیر کوچ در طبیعت، از آموزش های هلال احمر استقبال می کنند. 
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان، تمرکز حضور  عشایر 
در استان را به شهرستان الیگودرز مربوط می داند و می افزاید: عشایر معمولا 
در مناطق شول آباد، زلقی و ززه ماه رو مستقر می شوند و امدادگران و مربیان 

برای آموزش به آنجا می روند.
منطقه شول آباد مسکونی است و عشایر آنجا سرپناهی به صورت اقامتگاه 

موقت هم دارند و همانجا آموزش می بینند.

پیشگیری از بروز حوادث 
پراکندگی حوادث و مخاطرات طبیعی در کشور سبب شده است که توجه 
به آموزش های امدادی و پیشگیرانه به جمعیت عشایری که معمولا با انواع 

حوادث درگیرند، ضرورت پیدا کند.
بهاروند با بیان اینکه عشایر با بیشترین حوادث روبه رو می شوند، ادامه 

می دهد: حوادثی که پیشگیری از آن می تواند جانشان را نجات دهد.
گرچه این آموزش  برای عشایر زمان و انرژی زیادی از امدادگران می گیرد، 

اما اگر فقط بتواند جان یک نفر را هم نجات دهد، کافی و ارزشمند است.

  
دسترسی نداشتن به امکانات شهری و روستایی، زمان  طولانی رسیدن 
نیروهای امدادی در هنگام بروز حوادث، صعب العبور بودن مناطقی که عشایر 
در آن مستقر هستند، همه وهمه، موجب شده است جمعیت هلال احمر برای 
تحقق عدالت آموزشی و آگاه سازی جامعه عشایری از مخاطرات پیرامون 

محل زندگی خود، آموزش عشایر را به صورت خاص مورد توجه قرار دهد.

سفر معاون اول رئیس جمهوری به خوزستان 
تأکید بر شناسایی و دستگیری 

عوامل حادثه تروریستی ایذه

معاون اول رئیس جمهوری با ابراز تأسف و تسلیت به دلیل شهادت 
جمعی از هموطنان ایذه ای در حادثه تروریستی اخیر این شهرستان 
از خداوند برای مجروحان این حادثه شفای عاجل مسئلت 
کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، در سفر معاون اول 
رئیس جمهوری به  خوزستان جلسه ای در حوزه مسائل کلان استان 
و پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری برگزار شد. محمد مخبر 
در حاشیه این جلسه افزود: حادثه ای که در ایذه رخ داد حادثه ای 
تروریستی بود که امیدواریم عوامل این اتفاق به زودی دستگیر شوند 
و برخورد قاطع با این افراد انجام پذیرد. معاون اول رئیس جمهوری 
با قدردانی از بصیرت مردم خوزستان درباره جریانات اخیر تصریح 
کرد: خوزستان یکی از استان هایی است که در حوادث اخیر بهترین 
امتحان را داد، مردم خوزستان در دوران دفاع مقدس زندگی و 
فرزندان خود را تقدیم نظام کردند و امروز نیز از پایبندی و حمایت 
از نظام دست نخواهند کشید و به همین دلیل دشمن در این استان 
ناموفق بوده است. معاون اول  رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه 
خوزستان مشکلاتی دارد که هنوز رفع نشده است، گفت: دولت 
مصمم است این مشکلات را حل کند و رئیس جمهوری و دولت نیز 
نگاه ویژه ای نسبت به این استان دارد و آقای رئیسی تاکنون 5بار به 
این استان سفر کرده اند که در سفر آخر نیز تأکیدات ویژه ای داشتند 
که با جدیت به مشکلات رسیدگی کنیم. وی افزود: خوزستان از 
اهمیت ویژه ای برای کشور برخوردار است و بیشتر مسئولان کشور 
بخشی از مقطع طلایی زندگی خود را در دوران دفاع مقدس در این 
استان بوده اند و علاقه خاصی به این سرزمین متبرک دارند. مخبر 
تصریح کرد: دولت مصمم است مشکلات استان خوزستان را رفع 
کند و در جلسه ای که با مسئولان استان داشتم، تصمیمات خوبی 
برای توسعه و رفع مشکلات خوزستان اتخاذ شد که به اطلاع مردم 
خواهد رسید. در این جلسه همچنین نهادهای ذیربط گزارشی از 
اقدامات خود در زمینه پیگیری عملیات تروریستی  ایذه ارائه کردند 
که  مخبر بر شناسایی و مجازات سریع و قاطع عوامل این حادثه 

تلخ تأکید کرد. 

خوزستانخبر روز 

نخستین شهرک انرژی 
ایران در قزوین

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین 
گفت که با تخصیص 1۰۰هکتار زمین مورد نیاز 
برای نخستین »شهرک انرژی ایران« در این 

استان، ساخت این شهرک آغاز شد.
به گزارش ایرنا، رضا صفاری افزود: به زودی 
عملیات اجرایی مربوط به ایجاد زیرساخت های 
لازم در این شهرک از سوی شرکت شهرک های 

صنعتی استان قزوین آغاز می شود.
وی با بیان اینکه شهرک انرژی استان قزوین در 
شهرستان بویین زهرا و در مساحت ۸۰۰هکتار 
جانمایی شده است، گفت: با هماهنگی های 
انجام شده، سایر زمین های باقیمانده از سوی 
دستگاه های منابع طبیعی و امور اراضی اختصاص 
می یابد. صفاری با بیان اینکه طراحی مربوط 
به ساخت این شهرک پیش از این انجام و در 
کارگروه زیربنایی به تصویب رسیده بود، افزود: 
همزمان با اجرای زیرساخت ها در این شهرک، 
کار جذب سرمایه گذار در آن نیز آغاز خواهد شد.

وی با بیان اینکه به دلیل توسعه صنایع و نیاز آنها 
به انرژی و همچنین افزایش مصرف برق، باید 
شاهد سرمایه گذاری در زمینه تولید انرژی باشیم، 
افزود: شهرک انرژی قزوین این نیاز را در استان و 

منطقه رفع خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین 
یادآور شد ساخت شهرک انرژی از مصوبه های 

سفر رئیس جمهوری به قزوین به شمار می رود. 

 خبر

عدد خبر

استاندار اصفهان گفت که دولت 
مکلف شده   ۱۰هزار میلیارد ریال 
حقابه به کشاورزان استان پرداخت 
کند و ما در حال پیگیری هستیم که 
این اعتبار به حساب آنان واریز شود. 
به گزارش ایرنا، سیدرضا مرتضوی، 
زمان پرداخت این اعتبار را تا پیش از 

پایان پاییز عنوان کرد. 

10000
حقابه 

اصفهان

اقتصادی استاندار  امور   معاون 
کردستان از پرداخت 74۰4میلیارد 
تومان در قالب ۲۵۱طرح حوزه اقتصادی 
مصوب سفر ریاست جمهوری به استان 
خبر داد. به گزارش تسنیم، حامد 
قادرزاده افزود: ۲۵۱طرح اقتصادی 
در حوزه های  مختلف ازجمله صمت، 
کشاورزی و گردشگری، مصوب سفر 
امسال ریاست جمهوری به استان 

کردستان بوده است.

 ۷۴0۴
میلیارد   

کردستان

سرپرست راه و شهرسازی کرمان 
با بیان اینکه تامین زمین بیش از 
۶۰هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن در استان انجام شده است، 
گفت: تا کنون ۱۲هزارو۹۸4 نفر حساب 
افتتاح کرده اند. به گزارش تسنیم، 
رضا حافظی افزود: برنامه ما برای 
4سال دولت، ساخت ۱۲۸هزارو۱۸۰ 

واحد مسکونی است.

 60000
مسکن 

کرمان

فارسعکس خبر

قزوین

 برداشت طلای سرخ
 از مزارع استهبان

شهرستان استهبان در ۱74کیلومتری شیراز قرار دارد و 
 بزرگ ترین تولید کننده زعفران در 

استان فارس است. برداشت محصول زعفران از سطح 
۵۵۳هکتار از مزارع شهرستان استهبان در چند روز اخیر 

آغاز شده است. 
بیشتر مردم این شهرستان، هرسال با آغاز فصل برداشت 

 در زمین های کشاورزی مشغول برداشت محصول 
ارزشمند زعفران می شوند.

عکس: باشگاه خبرنگاران جوان

لرستان

 آموزش های هلال احمر در قالب کمک های اولیه و 
آشنایی با حوادث طبیعی در خانه های هلال روستاها 
و شهرها برگزار می شود، اما از آنجا که عشایر به 
خانه های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان 

هلال برای آموزش به سراغ آنان می روند

سکون هوا و افزایش آلاینده های جوی 
در 5شهر اراک، تهران، اصفهان، کرج و 
تبریز موجب افزایش شاخص آلودگی، 
کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم برای 
گروه های حساس و درصورت مهار 
نشدن آلاینده ها در حد ناسالم برای 

همه گروه ها خواهد شد

یکشنبه موج جدید بارش از مرکز و 
جنوب شرق کشور وارد می شود و در 
جنوب اصفهان، شمال کهگیلویه و 
بویراحمد، شرق فارس، غرب یزد، 
هرمزگان، کرمان و شمال سیستان و 
بلوچستان موجب رگبار باران، رعد 

و برق و وزش باد شدید خواهد شد

ایجاد مجتمع های گردشگری دریایی 
در بوشهر 

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت های این استان در اقتصاد 
دریامحور گفت: مشارکت بخش خصوصی در اجراي طرح ها 
ازجمله مجتمع های گردشگری دریایی در نقاط مختلف ساحلی 

استان یک ضرورت است. 
به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، احمد محمدی زاده در 
جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان بوشهر با اشاره به اجرای 
طرح های اقتصاد دریا محور گفت: استان بوشهر با داشتن بیشترین 
ساحل و طولانی ترین مرز دریایی با خلیج فارس  ظرفیت های مهمی 

برای اجراي طرح های اقتصاد دریا پایه دارد.
وی یکی از فرصت های مهم اقتصاد دریامحور را طرح های 
گردشگری دانست و بیان کرد: استان بوشهر در عرصه گردشگری 
در ابعاد گوناگون ظرفیت های مهمی در شهرستان های 1۰گانه دارد 
که توجه به این ظرفیت ها یکی از اولویت هاست. استاندار بوشهر با 
بیان اینکه سال گذشته ۸.5 میلیون نفر گردشگر در مدت 3.5 ماه 
وارد استان شد، خاطرنشان کرد: حضور گردشگر در هر منطقه 
نقش مهمی در رونق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارد که تقویت 
زیرساخت های گردشگری با مشارکت شهرداری ها و دهیاری ها یک 
ضرورت است. محمدی زاده باتأکید بر تشکیل کارگروه تخصصی در 
حوزه ورزش و گردشگری دریایی و ساحلی گفت: در حوزه ورزش 
ضمن وجود شناگاه و سواحل زیبا برای رشته های مختلف ورزشی، 

قایقرانی و غواصی یکی دیگر از ظرفیت ها محسوب می شود.

گاز رایگان برای بیش از ۴۸ هزار 
مشترک همدانی 

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان از رایگان شدن هزینه 4۸ هزار 
و 727مشترک خبرداد.

 به گزارش تسنیم، محمد صادق محبی نظر بیان کرد: از این میزان 
3۰هزار و ۸۹۰مشترک مربوط به کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
17هزار 3۸7مشترک هم مربوط به سازمان بهزیستی است. وی با 
تأکید بر آمادگی شرکت گاز استان همدان برای تأمین پایدار گاز 
طبیعی در روزهای سرد امسال گفت: همکاران ما در این شرکت با 
توجه به مقدار مصرف گاز مشترکان در هر شهر، بعضی از تجهیزات 

و لوازم یدکی ایستگاه ها را تعویض می کنند. 
از سویی دیگر اگر ایستگاه ها به تعمیرات دوره ای نیاز دارند، این کار 
در فصل تابستان انجام می شود. محبی نظر همچنین یادآور شد: 
تاکنون مصرف گاز استان حدود 5درصد نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته افزایش پیدا کرده است.
مدیرعامل شرکت گاز همدان با بیان اینکه امسال هم شاهد ناترازی 
بین تولید و مصرف گاز هستیم، افزود: بی شک امسال نیز تعدادی 
از واحدهای صنعتی استان به جمع مشترکان پیوستند و به تعداد 
مشترکان خانگی هم افزوده شده که در مجموع حدود 4تا 6درصد 
افزایش مصرف گاز خواهیم داشت، به همین دلیل تمهیدات و 

اقدام هایی برای کنترل این ناترازی پیش بینی شده است.
محبی نظر گفت: همسو با این موضوع نشست هایی به منظور افزایش 
بهینه سازی و کنترل مدیریت مصرف گاز با واحدهای مختلف این 
شرکت برگزار و دستورالعمل هایی را به نواحی گازرسانی ابلاغ 

کردیم و پیگیری ها همچنان ادامه دارد.

بوشهرمیز خبر 

همدان


